
  

  

     

  Р Е Ш Е Н И Е  № 2 3 8  

на Столичния общински съвет 

 от 06.04.2023 година 

 

За проведен конкурс за избор на управители на общински лечебни 

заведения за болнична помощ, съгласно Решение № 596 от 21.07.2022 г. на 

Столичния общински съвет. 

На основание чл.21, ал.1, т.23 от Закона за местното самоуправление и 

местната администрация, чл.137, ал.1, т.5 от Търговския закон, чл.63, ал.3 

от Закона за лечебните заведения, чл.21, ал.1, т.5, чл.51, ал.1, т.5 и чл.54 от 

Наредбата за общинските лечебни заведения 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :  

I. Одобрява предложението на комисията за номиниране, определена 

с Решение № 596 от 21.07.2022 г. на Столичния общински съвет с 

класираните кандидати в конкурса за избор на управители на общински 

лечебни заведения за болнична помощ, както следва: 

1. За управител на Център за психично здраве „Проф. 

Н.Шипковенски“ ЕООД - д-р Ана Димитрова Попова, с обща оценка 5,75;  

2. За управител на „Център за кожно-венерически заболявания“ 

ЕООД - д-р Ася Данчева-Атанасова, с обща оценка 5,75; 

3. За управител на Специализирана болница за активно лечение на 

онкологични заболявания „Проф. д-р Марин Мушмов” ЕООД - д-р 

Борислав Харламбиев Димитров, с обща оценка 6,00;  

4. За управител на Специализирана болница за продължително 

лечение и рехабилитация - „Кремиковци“ ЕООД - д-р Цветанка Христова 

Зафирова, с обща оценка 5,50; 

5. За управител на Специализирана болница за продължително 

лечение и рехабилитация - „Панчарево“ ЕООД - д-р Андрей Иванов 

Андреев, с обща оценка 5.75;  

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, https://council.sofia.bg 



6. За управител на Специализирана болница за рехабилитация на 

детска церебрална парализа „Св. София“ ЕООД - доц. д-р Иван Димитров 

Чавдаров, с обща оценка 6,00. 

II. Възлага на кмета на Столична община да сключи договор за 

управление на Център за психично здраве „Проф. Н.Шипковенски” ЕООД, 

с ЕИК 121696971 с д-р Ана Димитрова Попова, за срок от три години, въз 

основа на спечелен конкурс. 

III. Възлага на кмета на Столична община да сключи договор за 

управление на „Център за кожно-венерически заболявания“ ЕООД, с ЕИК 

000689410 с д-р Ася Данчева - Атанасова, за срок от три години, въз 

основа на спечелен конкурс. 

IV. Възлага на кмета на Столична община да сключи договор за 

управление на Специализирана болница за активно лечение на 

онкологични заболявания „Проф. д-р Марин Мушмов” ЕООД, с ЕИК 

000693654 с д-р Борислав Хараламбиев Димитров, за срок от три години, 

въз основа на спечелен конкурс. 

V. Възлага на кмета на Столична община да сключи договор за 

управление на Специализирана болница за продължително лечение и 

рехабилитация - „Кремиковци“ ЕООД, с ЕИК 000689086 с д-р Цветанка 

Христова Зафирова, за срок от три години, въз основа на спечелен конкурс. 

VI. Възлага на кмета на Столична община да сключи договор за 

управление на Специализирана болница за продължително лечение и 

рехабилитация - „Панчарево“ ЕООД, с ЕИК 000692381 с д-р Андрей 

Иванов Андреев, за срок от три години, въз основа на спечелен конкурс. 

VII. Възлага на кмета на Столична община да сключи договор за 

управление на Специализирана болница за рехабилитация на детска 

церебрална парализа „Св. София“ ЕООД, с ЕИК 000693711 с доц. д-р Иван 

Димитров Чавдаров, за срок от три години, въз основа на спечелен 

конкурс. 

VIII. Прекратява процедурата за избор на управител на 

Специализирана болница за продължително лечение и рехабилитация - 

„Бухово” ЕООД, поради неподадени документи за участие в конкурса. 

Продължава договора с д-р Дора Димитрова Велева за възлагане 

управлението на Специализирана болница за продължително лечение и 

рехабилитация - „Бухово“ ЕООД, с ЕИК 000770129, до провеждането на 

конкурс. 

 

 

   Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 06.04.2023 г., Протокол № 74, точка 22 от дневния ред, 



по доклад № СОА23-ВК66-2113/23.02.2023 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п) 

 

       Георги Георгиев 

 


